
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«03» червня 2024 року Широкий №01-01/34

Про внесення змін до Плану першочергових дій зі стабілізації ситуації та 
реінтеграції деокупованих територій Широківської сільської 
територіальної громади Щастинського району Луганської області за 
напрямом діяльності «Відновлення інфраструктури» та затвердити 
Дорожню карту щодо створення нового комунального підприємства

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Указом Президента 
України «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області» від 23.03.2022 № 665/2022,

зобов’язую:

1. Внести зміни до Плану першочергових дій зі стабілізації ситуації та 
реінтеграції деокупованих територій Широківської сільської територіальної 
громади Щастинського району Луганської області за напрямом діяльності 
«Відновлення інфраструктури». Додаток 1.
2. Затвердити Дорожню карту щодо створення нового комунального 
підприємства, яке буде виконувати заходи затвердженого Плану 
першочергових дій зі стабілізації ситуації та реінтеграції деокупованих 
територій Широківської сільської територіальної громади Щастинського 
району Луганської області. Додаток 2.

Володимир КОРОБКА



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
03.06.2024 №01-01/34

Зміни до Плану 
першочергових дій зі стабілізації ситуації та реінтеграції деокупованих територій 

Широківської сільської територіальної громади Щастинського району Луганської області 
за напрямом діяльності «Відновлення інфраструктури»

№ 
з/п

Найменування заходу Відповідальні за виконання Термін виконання

1 2 3 4
1 Виконання заходів з обстеження, виявлення та вилучення 

вибухонебезпечних предметів на об’єктах електропостачання, 
газопостачання, водопостачання, водовідведення та 
теплопостачання соціальної сфери

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, ДСНС та ГУНП в 
Луганській області (за згодою)

невідкладно після 
деокупацїї території 
громади

2 Створити комунальне підприємство «Широківське СКП» Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації,

до початку деокупацїї 
території громади

3 Забезпечити комунальне підприємство необхідними 
матеріально-технічними засобами (транспорт, спецтехніка, 
генератори, інше)

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської

до початку деокупацїї 
території громади



військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП»

4 Відновлення теплопостачання на об’єктах соціальної сфери Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП»

невідкладно після 
деокупації території 
громади проведення 
стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

5 Забезпечення твердим паливом об’єкти соціальної сфери Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП»

невідкладно після 
деокупації території 
громади проведення 
стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

6 Відновлення інфраструктури електронних комунікаційних 
мереж об’єктів соціальної сфери (мобільний зв'язок, мережа 
Інтернет)

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації. Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП»

невідкладно після 
деокупації території 
громади та проведення 
стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

7 Опрацювання питання підвозу питної та технічної води на 
об'єктах соціальної сфери Широківської громади.

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник

невідкладно після 
деокупації території 
громади проведення



начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП», 
ДСНС та ГУНП в Луганській області (за 
згодою)

стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

8 Визначення необхідної потреби у генераторах для роботи 
важливих об'єктів критичної інфраструктури, комунального 
підприємства для відновлення життєдіяльності Широківської 
громади у випадку відсутності електроенергії.

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації, Директор комунального 
підприємства «Широківське СКП»

невідкладно після 
деокупації території 
громади проведення 
стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

9 Створення комісій для обстеження об’єктів критичної 
інфраструктури соціальної сфери, визначення стану їх 
придатності для подальшої експлуатації, потреби у будівельних 
матеріалах для проведення ремонтних та відновлювальних 
робіт, розміру збитків, завданих внаслідок збройної агресії РФ

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації

невідкладно після 
деокупації території 
громади проведення 
стабілізаційних заходів і 
здійснення заходів з 
розмінування

10 Здійснення заходів щодо залучення міжнародної технічної 
допомоги для відновлення об'єктів соціальної сфери

Начальник Широківської сільської 
військової адміністрації, заступник 
начальника Широківської сільської 
військової адміністрації, відділ 
земельних відносин, архітектури та 
житлово - комунального господарства 
Широківської сільської військової 
адміністрації

до початку деокупації 
території громади

11 Виявлення та ліквідація стихійних звалищ сміття у населених 
пунктах Широківської громади.

Начальник Широківської сільської невідкладно після 
деокупації території





Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО:
Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
03.06.2024 №01-01/34

ДОРОЖНЯ КАРТА 
створення комунального підприємства «Широківське СКП» 

Широківської сільської територіальної громади Щастинського району Луганської області

№ з/п Найменування заходу Відповідальні
1. Прийняття рішення про створення комунального підприємства Начальник Широківської СВА
2. Затвердити Статут комунального підприємства Відділ з юридичних та кадрових питань 

Широківської СВА
3. Призначити директора комунального підприємства Начальник Широківської СВА
4. Здійснити реєстрацію комунального підприємства Відділ з юридичних та кадрових питань 

Широківської СВА
5. Затвердити структуру та штатний розпис комунального підприємства Згідно Статуту
6. Здійснення заходів із забезпечення кадрами (працівниками) комунального 

підприємства
Директор комунального підприємства

7. Розробити та затвердити фінансовий план комунального підприємства Директор комунального підприємства
8. Внести зміни до бюджету Широківської СТГ на фінансування комунального 

підприємства
Відділ фінансів Широківської СВА

9. Забезпечити комунальне підприємство матеріально-технічною базою, у тому числі 
створення парку комунальної техніки

Директор комунального підприємства

10. Здійснити виконання Плану першочергових дій зі стабілізації ситуації на 
деокупованих територіях Широківської сільської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області

Директор комунального підприємства

Головний спеціаліст відділу земельних відносин, 
архітектури та житлово - комунального господарства Олександр ПОЛОЗУН


	‎C:\Users\Laptop_Lenovo_V17_7\Desktop\розпорядження\2024\ЧЕРВЕНЬ 2024\Скани червень\34_Розпорядження план.pdf‎
	‎C:\Users\Laptop_Lenovo_V17_7\Desktop\розпорядження\2024\ЧЕРВЕНЬ 2024\Скани червень\34_додаток.pdf‎
	‎C:\Users\Laptop_Lenovo_V17_7\Desktop\розпорядження\2024\ЧЕРВЕНЬ 2024\Скани червень\34_дорожня карта.pdf‎

